
 
 

Curlingmästerskapet 2024 

Kallelsen gick ut väldigt tidigt och detta för att vi skulle ha en chans att få ihop 

minst 3 lag. Lolitorna, Broberg och Alje, var givetvis anmälda redan i förtid men 

det spännande var vilka som skulle följa. Tyvärr fick vi negativa svar från givna 

Alexander och Linus som meddelade att de skulle bifinna sig nere i Spanien. 

John, Conny, Hannu och Laszlo svarade likaså att de inte var tillgängliga. Conny 

för att han äntligen skulle operera sitt lillfinger. Som tur var så fick vi ett positivt 

svar mitt i bedrövelsen. Celle och Agnelli inkom med ett JA och nämnde i 

förbifarten att de skulle heta Alliansen. Även Leif meddelade att han kunde 

spela men att han inte hade ngn att spela med då hans tidigare lagmedlem 

Agnelli nu gått över till Alliansen. Nu gällde det att hitta en partner till Leif. Lars 

sa nej liksom Bo och Janne. Johan var ju inte aktuell så nu var goda råd dyra. 

 



 
 

Egentligen var vi i hamn då regeln heter att det ska vara 5 Bröder anmälda 

vilket nu var fallet men det skulle innebära att det bara kom två lag till spel. Ett 

scenario som skulle kunna komma att skapa diskussioner. Inget bra. 

Nu ringde jag Lars och bad om hjälp. Den gode Lars förklarade för mig att han 

inte ville då det var alldeles för halt och att han var rädd för att slå ihäl sig på 

samma sätt som fick Bo att aldrig mer beräda en is. Jag förklarade att det var ju 

synd om Leif och detta fick Lars att vekna. Han menade på att Leif alltid är en 

hyvens kille varför han nu kände att han inte kunde lämna honom ensam och 

alena. Han sa ja men med en stor protest samt en brasklapp om att han kanske 

skulle bli upptagen med annat. Jag sa snabbt tack och bock och nu var vi legala 

för tävling. De hade dock inget namn varför de återigen fick heta Ej Svar. 

Tävlingsdag var satt till den 9:e april, samling 16.45, matchstart 17.00. 

Jag hade bokat 2 banor men meddelade nu att vi bara skulle ha 1. Rolf, 

banchefen på Danderys Curling, tackade för uppgiften men lade till att detta år 

så skulle vi inte komma undan gratis ifall vi uteblev. Jag bedyrade att vi skulle 

komma och bad honom bekräfta bokningen. Då han gjort detta skickade jag 

denna bekräftelse till samtliga Bröder som skulle tävla. I den bekräftelsen stod 

det att vi var välkomna den 9:e maj vilket ingen lade märke till. Inte jag heller. 

Två dagar innan tävling, sent på kvällen den 7:e april, skickade jag ut en 

påminnelse om att det nu var två dagar kvar. Då jag vaknade dagen därpå låg 

det ett gäng mejl i min inkorg. Lars skrev att han inte fattade någonting då det 

var sagt att det skulle vara den 9:e maj. Leif skrev ”2 dagar + 1 månad. Agnelli 

och Celle undrade vad det var som gällde emedan Broberg skrev att det givetvis 

var den 9:e april såsom det står på vår hemsida. Själv sökte jag nu upp svaret 

från Rolf och kunde konstatera att bokningen gällde maj. Ridå! 

Klockan var 08.20 då jag ringde Rolf. Han satt ibilen på väg till curlinghallen. Jag 

förklarade fadäsen och fick till svar att det nog skulle ordna sig men att han var 

tvungen att kolla med ismästaren som eventuellt planerat att jobba med isen.  



 
 

Hur som helst så fanns det inga andra bokningar just den dagen emedan dagen 

efter var fullbokad. Han skulle återkomma snarats möjligt. Jag svarade iskallt till 

Bröderna att givetvis är det i april dvs imorgon. Två timmar senare ringde Rolf 

mig och sa att det var ok. Pust! 

 

Rolf bad att jag skulle vara nere i hallen 16.30 för att göra upp betalningen då 

han var tvungen att lämna oss 17.00. Då jag anlände satt redan Celle i bilen 

utanför. Leif kom strax efter följd av Jonas. 16.45 var vi fyra varvid vi satte igång 

med träning. Några minuter i 17 kom Agnelli och började med en verbal attack. 

”Va fan, har ni börjat i förtid. Vi skulle vara här 17.00” Han blev informerad om 

att Tävlingen skulle börja 17 men svarade sturskt med att så stod det inte i 

kallelsen. Vi sa inget mer men jag hoppas att han läst kallelsen vid det här laget. 

Lottningen föll sig så att Alliansen skulle möta Ej Svar emedan Lolitorna skulle 

stå över. Då Lars inte ännu kommit beslöts att Ej Svar skulle stå över först.  



 
 

Nu kunde det hela börja. 

 

Lolitorna var helt överlägsna. De la in sten efter sten i bot emedan Alliansen 

knappt fick iväg sina stenar. Då lagen hade 2 stenar kvar vardera hade Lolitorna 

5 poängstenar i bot. Celle gjorde en snygg utslagning av två av dessa varför det 

inför de sista stenarna nu låg 3 Lolitastenar i bot. Celle slog sin sista sten 

stenhårt rakt in i bot och då alla stenarna lagt sig till rätta återstod det bara en 

Lolita sten närmare än Celles sista. Hel otroligt men sant. Lolitorna ledde nu 

efter första 8 stenarna med 1 poäng. 

Andra omgången var en kopia av den första. Bot var fullt av Lolita stenar och så 

var fallet ända till Celles sista sten. Återigen slog han den stenhårt och då röken 

hade lagt sig var Celles sten närmast. Kvittering. 1 – 1 och 1 tabellpoäng till 

vardera laget. 

Nu var det Lolitorna mot Ej Svar. 

Lolitorna spelade som i trans och det mesta satt där det skulle. Leif spelade 

dock som i fornstora dagar emedan Lars var svårstartad. Efter att han släppt 

iväg sin första sten for han runt på sätt att han landade på rygg där han blev 

liggande. Broberg hjälpte honom upp och försökte förklara hur han skulle bete  



 
 

sig utan att slå ihjäl sig. Lars verkade ha lyssnat då han inte upprepade fallet 

igen. Lolitorna tog ledningen med 3 poäng efter första. Leif spelade fortsatt bra 

och fick nu hjälp av Lars varför den andra omången slutade med 1 poäng till 

Lolitorna. Totalt 4 – 0 och nu stod Lolitorna på 3 tabellpoäng vilket betydde att 

de var klara för Final. 

Nu var det Alliansen mot Ej Svar. 

Alliansen började nu bättre då Agnelli började få ordning på sina stenar. Då 

Alliansen slagit sin sista sten i första omgången hade de 1 poängsten i bot. Leif 

hade dock en sten kvar. Bot var väldigt bra garderat men det fanns en lite lucka 

till vänster. Broberg och jag satt bakom Leif och han fick lite goda råd såsom att 

slå en stenhård som Celle. Leif koncentrerade sig länge varvid han sköt iväg 

stenen. Otroligt nog hade han siktat på den minimala luckan till vänster dit nu 

stenen var på väg. Den kurlade underbart, passerade garden, träffade 

Alliansens ledarsten och lade sig tvärt efter träffen. Den var nu närmast och till 

råga på allt hade de nu även den näst bästa. 2 poäng till Ej Svar och 

Allianskillarna såg ut som holkar. 

Omgång 2. 

Agnelli la in en sten i bot. Lars slog en förbi denna och för hårt varför den var 

borta. Agnelli la in en till. Innan Lars hann slå sin andra sa Agnelli till Broberg 

och mig att Lars skulle slå den mellan hans två stenar. Lars fick iväg den bra 

men mycket riktigt gick den mellan och även nu för hårt. Ställningen var nu lika 

totalt. Celle la in sin första men de slog Leif bort. Forfarande två. Celle la en 

gard och då Leifs sten blev för kort fanns det nu 2 garder. Agnelli la in en tredje 

och Lars slog sin i garden. Nu ledde Alliansen totalt för första gången. Agnelli la 

en gard och Lars slog sin i garden igen. Två stenar kvar vardera. Stenhårt. 

Celle la in sin första av dessa två varför de nu hade 4 poängstenar. Leif slog en 

perfekt men den tog bara bort en av Alliansstenarna. Celle la in sin igen varför 

Leif nu var tvungen att lägga sin som sämst tvåa i bot för en total vinst. Bot var  



 
 

omgärdat av garder och i en av dessa fastnade Leifs sten. 4 poäng till Alliansen 

och totalt 4 – 2. Gruppspelet var nu avslutat. 

Lolita Kvast 3 poäng 5 – 1 

Alliansen 3 poäng 5 – 3 

Ej Svar 0 poäng 2 – 8 

 

Lolitorna som vann gruppspelet hade nu fördelen att välja att ha sista sten i 

första omgången.  

Finalen kunde börja med att Alliansen skulle slå första stenen. 

Agnelli sköt iväg den, Celle stod beredd att sopa emedan Agnelli sprang ikapp 

sin sten meddelandes att farten är rätt. Mycket riktigt var farten rätt då den 

lade sig mitt i bot. Följande stenar for mer eller mindre rätt tills det var Aljes tur 

att slå omgångens sista sten. Läget i bot var att Alliansen hade två poängstenar. 

I bot låg fyra Lolita stenar men de var sämre placerade. Till råga på allt fanns 

det två garder och dessa låg så till att det var svårt med en utslagning. Det 

fanns dock en möjlighet. Till vänster i bot låg en Lolita sten och den var nyckeln 

till framgång. En träff på 20% på dess vänstra sida skulle få den att träffa båda 

Alliansstenarna med resultatet att Lolita skulle få 2 poäng. En träff på 40 – 60% 

skulle träffa den ena stenen och detta skulle resultera i 1 poäng till Lolita. Alje 

sköt iväg den perfekt. Den träffade stenen men med 30% vilket resulterade att 

den for mellan Alliansstenarna. Luckan var 1,5 sten bred. Otroligt resultat på en 

fantastisk sten. Alliansen ledde nu med 2 poäng. 

Omgång två började exakt som den första. Agnelli hade hittat storformen. Då 

Celle fortfarande spelade riktigt bra fick Lolitorna kämpa för varje sten. Då alla 

slagit sina stenar förutom Aljes sista ledde Alliansen omgången med 1 poäng. 

Lolitorna var tvungna att vinna omgången med 2 för att få till en skiljeomgång. 

Alje och Broberg stod nu med blickarna på bot för att hitta en möjlighet.  



 
 

Chansen fanns men den skulle vår VM Skipper nog aldrig sett som möjlig. 

Lolitorna bestämde sig dock för att försöka. Stenen skulle läggas långt ut till 

högar med en bra curl till vänster. Den skulle sen nudda en gard, träffa 

Alliansstenen till resultatet att Lolitorna skulle få 3 poäng och därmed seger. 

Stenen skulle ha så låg fart att den bara behövde flytta Alliansstenen en halv 

stenbredd och farten fick absolut inte vara får hård för då skulle curlen inte var 

möjlig. Alje släppte stenen i rätt riktning men för hårt. Den for in i bot men var 

inte nära. Alliansbröderna lyfte armarna i skyn emedan Agnelli kommenterade 

att de vann även den andra omgången och totalt med 3 – 0. Han lade till att de 

”stulit” vinsten i och med att de inte haft sista sten i ngn av omgångarna. 

Celle klagade på att han inte fick ner armarna och att han började bli trött. 

Agnelli höll med emedan han hånade förlorarna. 

Lolitorna gratulerade Alliansen och överräckte Vandringspriset. Agnelli frågade 

Celle om han fick ta hand om priset då han älskar bucklor. Celle muttrade ngt 

om Sara och så var den frågan ur världen. 

Jag hade innan tävlingen frågat om vi skulle äta middag efter curlandet. Alje 

ville gärna äta, Leif hade inte sagt varken bu eller bä emedan övriga 4 sagt att 

de vill hem utan mat. 

På parkeringen frågade Lars om det inte blir ngn mat!?  

Vi sa hej till varandra och Lolitorna ser redan fram emot revansch. Jag hoppas 

verkligen att Alexander och Linus åter kommer till spel, att årets lag ställer upp 

så att vi nästa år får ihop minst 4 lag. Med eventuella övriga Bröder kanske vi 

blir ännu fler vilket skulle vara underbart. Curling är minst sagt kanon. 

Nedan ser ni några bilder på vinnare och deltagare. 

Kramar, 

 

 



 
 

 

LARS GILLÉN MED SITT CURLINGGÄNG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

MOLOKEN PRISUTDELARE 

 

 



 
 

 


